
Zarządzenie Nr 285/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 22 października 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 63 795 997,78 zł w tym: 

1) dochody bieżące 57 521 191,78 zł, 

2) dochody majątkowe 6 274 806,00 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 64 500 997,78 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 56 235 458,78 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 265 539,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 2F551395-3A88-4AEC-9D67-E3ED2156DB4D. Przyjety Strona 1



Strona 1 z 2

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 285/2013 Burmistrza Słubic z dnia 22 października 2013 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 319 023,49Rolnictwo i łowiectwo 0,00 155 449,29 474 472,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 319 023,49Pozostała działalność 0,00 155 449,29 474 472,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 316 513,49 0,00 155 449,29 471 962,78

852 6 860 253,00Pomoc społeczna 0,00 267 500,00 7 127 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 116 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 12 200,00 129 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 72 000,00 0,00 12 200,00 84 200,00

85214 429 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 116 800,00 545 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 429 000,00 0,00 116 800,00 545 800,00

85216 802 000,00Zasiłki stałe 0,00 138 500,00 940 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 2F551395-3A88-4AEC-9D67-E3ED2156DB4D. Przyjety Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 802 000,00 0,00 138 500,00 940 500,00

57 098 242,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
998 793,00 0,00 0,00 998 793,00

0,00 422 949,29 57 521 191,78

majątkowe

6 274 806,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 579 806,00 0,00 0,00 2 579 806,00

0,00 0,00 6 274 806,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 373 048,49

3 578 599,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 578 599,00

0,00 63 795 997,78422 949,29

Id: 2F551395-3A88-4AEC-9D67-E3ED2156DB4D. Przyjety Strona 3



 

Strona 1 z 3

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 285/2013 Burmistrza Słubic z dnia 22 października 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

326 513,49 326 513,49 2 632,78326 513,49 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00323 880,71przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 481 962,78

155 449,29

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

481 962,78

155 449,29

0,00

481 962,78

155 449,29

0,00

2 632,78

0,00

0,00

479 330,00

155 449,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

316 513,49

Pozostała działalność

316 513,49 2 632,78316 513,49 313 880,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

155 449,29

471 962,78 471 962,78

155 449,29

0,00

471 962,78

155 449,29

0,00

2 632,78

0,00

0,00

469 330,00

155 449,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 573,37 3 573,37 0,00 3 573,37 0,00 0,003 573,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 048,02

6 621,39 6 621,39

3 048,02

0,00

6 621,39

3 048,02

0,00

0,00

0,00

0,00

3 048,02

0,00

6 621,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

310 307,34 310 307,34 0,00 310 307,34 0,00 0,00310 307,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

152 401,27

462 708,61 462 708,61

152 401,27

0,00

462 708,61

152 401,27

0,00

0,00

0,00

0,00

152 401,27

0,00

462 708,61 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

859 658,00 787 658,00 567 548,00782 658,00 2 000,00 0,00 72 000,0072 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00215 110,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 859 658,00

7 000,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

787 658,00

7 000,00

-7 000,00

782 658,00

7 000,00

-7 000,00

567 548,00

0,00

0,00

215 110,00

7 000,00

-7 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00

0,00

0,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

189 600,00

Ochotnicze straże pożarne

132 600,00 32 000,00132 600,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 000,00

196 600,00 139 600,00

7 000,00

0,00

139 600,00

7 000,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

107 600,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 000,00

0,00

0,00

57 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

61 000,00 61 000,00

5 000,00

0,00

61 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

61 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

25 000,00 25 000,00

2 000,00

0,00

25 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

26 800,00

Obrona cywilna

26 800,00 14 100,0026 800,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

19 800,00 19 800,00

0,00

-7 000,00

19 800,00

0,00

-7 000,00

14 100,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-7 000,00

3 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 950 016,00 16 133 123,00 12 786 170,0015 249 983,00 748 400,00 0,00 2 816 893,002 816 893,00126 740,00 8 000,00 0,00 2 617 000,00 0,002 463 813,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 950 016,00

3 800,00

-3 800,00 0,00

0,00

8 000,00125 240,00

0,00

-1 500,00

16 133 123,00

3 800,00

-3 800,00

15 251 483,00

3 800,00

-2 300,00

12 786 170,00

0,00

0,00

2 465 313,00

3 800,00

-2 300,00

748 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 816 893,00

0,00

0,00

2 816 893,00

0,00

0,00

2 617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2F551395-3A88-4AEC-9D67-E3ED2156DB4D. Przyjety Strona 4



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

6 616 208,00

Szkoły podstawowe

6 588 573,00 5 532 333,006 455 683,00 923 350,00 38 400,00 94 490,00 0,00 0,00 0,00 27 635,00 27 635,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

92 990,00

0,00

-1 500,00-3 800,00

3 800,00

6 616 208,00 6 588 573,00

3 800,00

-3 800,00

6 457 183,00

3 800,00

-2 300,00

5 532 333,00

0,00

0,00

924 850,00

3 800,00

-2 300,00

38 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 635,00

0,00

0,00

27 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

94 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0094 490,00 94 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

92 990,00 92 990,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

92 990,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

110 570,00 110 570,00 0,00 110 570,00 0,00 0,00110 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 400,00

113 970,00 113 970,00

3 400,00

0,00

113 970,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

113 970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 900,00

0,00

51 100,00 51 100,00

0,00

-1 900,00

51 100,00

0,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 900,00

51 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

71 360,00 71 360,00 0,00 71 360,00 0,00 0,0071 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

71 760,00 71 760,00

400,00

0,00

71 760,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

71 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 970,00 7 970,00 0,00 7 970,00 0,00 0,007 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

7 570,00 7 570,00

0,00

-400,00

7 570,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

7 570,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 562 633,00 10 313 392,00 1 540 103,002 752 492,00 0,00 0,00 249 241,00249 241,007 560 900,00 0,00 0,00 0,00 0,001 212 389,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 830 133,00

267 500,00

0,00 0,00

0,00

0,007 816 200,00

255 300,00

0,00

10 580 892,00

267 500,00

0,00

2 764 692,00

12 200,00

0,00

1 540 103,00

0,00

0,00

1 224 589,00

12 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

249 241,00

0,00

0,00

249 241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

116 800,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

116 800,00 0,00116 800,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 200,00

129 000,00 129 000,00

12 200,00

0,00

129 000,00

12 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129 000,00

12 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

116 800,00 116 800,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 200,00

129 000,00 129 000,00

12 200,00

0,00

129 000,00

12 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 200,00

0,00

129 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

753 750,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

753 750,00 0,000,00 0,00 0,00 753 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

870 550,00

116 800,00

0,000,00

116 800,00

870 550,00 870 550,00

116 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

753 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00753 750,00 753 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

116 800,00

870 550,00 870 550,00

116 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

870 550,00

116 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

802 000,00

Zasiłki stałe

802 000,00 0,000,00 0,00 0,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

940 500,00

138 500,00

0,000,00

138 500,00

940 500,00 940 500,00

138 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2F551395-3A88-4AEC-9D67-E3ED2156DB4D. Przyjety Strona 5



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00802 000,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

138 500,00

940 500,00 940 500,00

138 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

940 500,00

138 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 103 559,00 2 002 100,00 80 200,00345 882,00 1 455 000,00 0,00 101 459,00101 459,000,00 201 218,00 0,00 51 459,00 0,00265 682,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 103 559,00

18 000,00

-18 000,00 0,00

0,00

201 218,000,00

0,00

0,00

2 002 100,00

18 000,00

-18 000,00

345 882,00

18 000,00

-18 000,00

80 200,00

0,00

0,00

265 682,00

18 000,00

-18 000,00

1 455 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 459,00

0,00

0,00

101 459,00

0,00

0,00

51 459,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 548 559,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 447 100,00 80 200,00345 882,00 265 682,00 900 000,00 0,00 201 218,00 0,00 0,00 101 459,00 101 459,00 51 459,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 201 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 000,00

18 000,00

1 548 559,00 1 447 100,00

18 000,00

-18 000,00

345 882,00

18 000,00

-18 000,00

80 200,00

0,00

0,00

265 682,00

18 000,00

-18 000,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 459,00

0,00

0,00

101 459,00

0,00

0,00

51 459,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 421,00 35 421,00 0,00 35 421,00 0,00 0,0035 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

32 421,00 32 421,00

0,00

-3 000,00

32 421,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

32 421,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

43 000,00 43 000,00

0,00

-10 000,00

43 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

43 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 027,00 15 027,00 0,00 15 027,00 0,00 0,0015 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

10 027,00 10 027,00

0,00

-5 000,00

10 027,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

10 027,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 052,00 31 052,00 0,00 31 052,00 0,00 0,0031 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

49 052,00 49 052,00

18 000,00

0,00

49 052,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

49 052,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

64 078 048,49 55 812 509,49 39 904 409,49 21 924 741,78 17 979 667,71 2 505 400,00 8 279 023,00 7 965 539,008 265 539,001 700 000,00734 000,002 689 677,00 2 975 259,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 689 677,00
0,00
0,00

8 532 823,00
255 300,00

-1 500,00-28 800,00
451 749,29

64 500 997,78 56 235 458,78
451 749,29
-28 800,00

40 073 558,78
196 449,29
-27 300,00

21 924 741,78
0,00
0,00

18 148 817,00
196 449,29
-27 300,00

2 505 400,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

1 700 000,00
0,00
0,00

8 265 539,00
0,00
0,00

7 965 539,00
0,00
0,00

2 975 259,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: 2F551395-3A88-4AEC-9D67-E3ED2156DB4D. Przyjety Strona 6




